Página 1 de 2
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1514 - 02/01/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

PODER LEGISLATIVO – CÂMARA MUNICIPAL

Portaria da Mesa no 1.261, 2 de janeiro de 2023

           (Exonera a servidora Marli dos Reis Pinto do cargo em comissão de Assessor Parlamentar)

 A Mesa da Câmara Municipal de Santa Isabel, usando de suas atribuições legais, e nos

termos do inciso I do art. 77 da Lei no 616, de 10 de dezembro de 1970, c.c. a alínea a do

inciso II do § 1o do mesmo artigo,

   exonera, nesta data, Marli dos Reis Pinto, portadora da cédula de identidade no

41.814.531-3/SSP-SP, do cargo em comissão de Assessor Parlamentar, para o qual foi nomeada, através da

Portaria da Mesa no 1.208, de 5 de janeiro de 2022.

   Santa Isabel, 2 de janeiro de 2023.

LUIZ CARLOS ALVES DIAS

Presidente

NEURISVAN LÚCIO DE AZEVEDO                 EDSON ROBERTO ALMEIDA FONTES

1o Vice-Presidente                                                   2o Vice-Presidente

OSVALDO PIMENTA DE ALMEIDA JÚNIOR        MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA BARBOSA

1o Secretário                                                              2o Secretário

Registrada e publicada nesta Secretaria Administrativa, na data supra.

MARICÉLIA DOS SANTOS

Secretário Administrativo

Página 2 de 2
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1514 - 02/01/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

		2023-01-02T14:58:38+0000